— 1 —

民财发〔2023〕294 号

民勤县财政局
关于下达2023年农业保险保费补贴县级资金的

通知

县农业农村局、县林草局：

根据《民勤县人民政府关于下达2023年财政收支预算的通

知》（民政发〔2023〕6号）精神，现将2023年县级农业保险保

费补贴资金12244900元（农业农村局12094321.72元、林草局

150578.28元），分解下达你们。收入列2023年政府收支分类科

目“1100231巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴转移支付收入，支

出列2023年政府收支分类科目“213农林水支出”。

望接到通知后，按规定程序和要求拨付使用补贴资金，加快

资金执行进度，强化资金管理，专款专用，切实提高财政资金使

民勤县财政局文件

— 2 —

用效益。同时，按照预算绩效管理要求，填制《2023 年农业保

险保险费补贴资金绩效目标表》，确保年度绩效目标如期实现。

附件：2023 年农业保险保险费补贴资金绩效目标表

民勤县财政局

2023 年 1 月 8 日

公开属性：依申请公开

单位名称：民勤县财政局 2023 年 1 月 8 日印发